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Kog ™ 6loaxeTHoOI

HavveHoBaHve rokasarensi <*>
Knaccugukayum
“
o o wX o o - Bcero
s u
B HUX:
=0 =
ycnyrn  cBssu o= z W B 947,14
TPaHCMOpTHbIE yCayru 05 v S 6555
S
KOMMYHanbHble yCNyru © 3 @ Lo 068.83
apeHaHas mnata @ M0Nb30BAHWME WMYLU ECTBOM o T w 0.00
npouve pacxoAbl 0 COAEPXKaHWIO  MMyuecTBa oS S w 8o0&n
npoune ycnyru - -
036 ¥o 4 85 725,85
yBeNNUEHUE CTOMMOCTM OCHOBHbLIX CPeACTB ok ' 127 494.50
yBeNNUYeHUe CTOMMOCTV MaTepuanbHbiX 3anacos 048 3 79 912,95
npouve pacxopbl
p pacxop 039 244 0.00
MocTynneHue (UHAHCOBLIX aKTUBOB, BCEro 040 500 ¥ %7 54950
L MinanlubbiX akTUBOB, BCEro
041 600 ¥ &4 564,02
OcTaToK CpeAcTB HA KOHel roja
pe " oroa 042 600 119 169,61

O6bem  (PMHAHCOBO4y oGecneueHus, py6neit

Cy6cuans H BbiMONHEHWE

MYHULMNANLHOTO 3ajaHuns

B 947,14

5 465,35

1912 068,83

1282 863,11

2 372 925,82

102 364,50

683 702,95

0,00

B 077 198,49
B 613 988,46

1080 585,48

Cy6enann, npegocTasnsemsie &
COOTBETCTBUM C a03aMeM  BTOObIM
nynkra Lcraten 781 Blo AXETHOTO
Kofekea Poccwiickoil  ®epepauun

0,00

© ©0

397 824,00

2 398 423,03

3 o e 0

0,00

4 062 858,56
4 062 858,56

0,00

€ TouHOCTbIO /D ABYX 3HAKOB

B TM uducne:

ov «

ocyujecTBneHune

nocne 3ansToii - 0,00)

MocTynneHnsi oOr okasaHWA Ycnyr (BbLUONHEHWUs paboT)
nnaTHoO OCHOBE W OF WHOM NpuHOCsLWed [J0oXoA

AesATenbHOCTN

KanuTanbHbiX BAOXEHUNR

©eo

©0o

© o

Bcero VB HX rpaHThl

8 g

©o

[ele]

0o

8 377,00

% 130,00

¥ 210,00

©
¥
147 717,00

18 584,13

Ha



MoCTyNneHUAM, BbiNAaTaM MyHULMMNANbHOTO YupeXaeHus (nogpasjeneHus)
Ha 2019 r.




KanuTanbHble BOXKEHWS HA CTPOUTENbCTBO 06bEKTOB
HEZIBVDKVMOTO  MYLLIECTBA  MYHWULMNANLHBIMI  YUPEeX AeHUAMU

VB HUX:
3aKyNka TOBapoB, PaboT, YCNyr B LEMSAX KanuTa/bHOro pPemMoHTa
MyHULMNANbHOTO  MMYylLecTBa

B HUX:
ycnyru  cBssu
I TPaHCMOPTHbIE YCNyTyn
KOMMyHa/lbHble yCnyru
1 apeHgHas mata @ NONb30BaHWE VMYLLEeCTBOM
. ~ won nw
-0 *
yBeNUyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbBIX CPEeACTB
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IV. MokasaTenu BbINNaT D pacxojgaM Ha 3aKynKy TOBapoB, paGoT, ycnyr MyHWLUWManbHOro yupexaeHus

Ha 2018 r. v NnaHoBbIA nepvog 2019r.m  2020r*




Ko
HanmeHoBaHue mnokasaTens A Fq Havana 3akynku
CTpoKM
o =3
ABapuiiHblii, Tekywuii peMOHT (& cuYeT CpeAcTB
O BO3MELLEHUS 3KCMyaTaLMOHHbIX PacxoAoB)

OxpaHa uMyujecTBa

O6HoBneHue [apaHTa

O6cny>kmBaHue TrTAOTAMMHI™ n™ npua™

MeanuMHCKNA  0CMOTP

ObyuyeHune

OpraHusauus ropsyero nuTaHus (HaknajHble
pacxopbl)

Mpouve ycnyru
MpuwKoNbHLIA narepb
MNoanucka

npoure pacxopbl

npouve pacxopbl

Era
Mpuo6bpeTeHne OCHOBHbIX CPeACTB HA Y4YeOGHbI i
npouyecc(yuye6HMKM)

MpUYoOpeTeHNe OCHOBHbIX CPeAcTB (MeGens,
OprTexHuKa, CNopTUHBEHTaphb)
MpnoopeTeHNe OCHOBHbIX CPeAcTB (sa cueT
CpeaCcTB OF apeHAHONW nnaThl)
npuo6peTeHne MaTepuanbHbIX 3anacos

(x03A/iCTBEHHbIE CPeACTBA, CTPOUTENbHbIE
maTepuanbl, MATKUA WHBEHTapb)

npuoopeTeHue MartepuanbHbIX 3anacoB ( 3a

CUeT CpeAcT OF apeHAHOW nnaThbl)

HaknagHble pacxodpl D OpraHW3auum ropsyero

nuTaHua (MHble LUenn)
Mpro6peTeHne MaTepuanbHbIX 3anacos Ha
y4ebHLIi npouecc (paboune TeTepagw,

KaHUenapckue ToBaphbl)

— X

n o8

0,00
25 182,76
2 416,00

/ VKIUW

18 205,00
B 784,21

1515 225,75

2 398 423,03
& 377,00
2 868,00
@ 640,00

0,00
210 604,10

617 002,99

685 361,51

% 130,00

335 270,95

¥ 210,00

348 432,00

Cymma BbINMaT o pacxoaam

« & 1 2009 r 1bii rog

ViaHOBOMO  Neproaa

2 000,00
247 701,00
B 260,00
n vin,un

25 000,00
® 000,00

1740 000,00

0,00
0,00
® 000,00
0,00
0,00
0,00

10 428,42

43 173,43

P 000,00

876 000,00

& 000,00
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1 B coOTBETCTBAN ¢ DeAepanbHbIM
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c TouHoCTblO /D fBYX 3HaKOB mocne 3anATon

3akoHoM o 5anpens 2013 r. N 44-03

-000)
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2] Lo en oo W - o

o
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Hyxa" © —— o
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- H 2018r.
W 2020 . 201 rog o W 2019 . 1bii rog
MIaHOBOTO  Meprioaa ouepeaton aHOBOr0  Nepuioga
ChMHaHCOBLI oA Yo
6 7 8
72 000,00 0,00 72 000,00
247 701,00 25 182,76 247 701,00
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Ha 2018r.
ouepesHoit
h1HaHCOBBbII
rog

W 2019 r 1-bid
Q1 NNaHoBOro
neprosa

W 2000 1. 201 rog
MaHOBOO  Meprioga

H 2000 T. 201 rog
VBHOBOO  Mepuoga

bl

9 )

72 000,00

247 701,00

B 260,00

1 000,00

2% 000,00
® 000,00

1740 000,00

0,00
0,00

0 000 00
0,00
0,00
0,00

10 428,42
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P 000,00

66 000,00
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876 000,00



MpunoxkeHne 2

K MOpsAAKY COCTaBNEHNS 1 yTBEPXKAEHNS
nnaHa UHAHCOBO-X035IMCTBEHHO
[eATeNbHOCTA MYHULMNABHBIX GIOPKETHBIX
1 @BTOHOMHbIX Y4PEXK/EHNIA, HAXOAALMXCS

B BE/jeHUN YNpaB/ieHusi 06pasoBaHmns
agmMuHUCTpaumn MeTponasnoBeK-Kamuarckoro
ropoACKOro OKpyra

PacueTbl (060CHOBaHWA) K NNaHy (hMHaHCOBO-X03ANCTBEHHO AATENbHOCTU MyHULUMNANLHOTO yupex/eHuns Ha 2018 roa

1. PacueTbl (060CcHOBaHWSA) BbINIaT nepcoHany (cTpoka 015)

Kop Bupos pacxogos 111.112.119

MNCTOUHMK (hMHAHCOBOrO 06ecredeHns: Cy6CcuAnN Ha BbINOAHEHWE MYHULWNANLHOTO 3a4aHns

1.1. PacyeTbl (060CHOBaHNA) PacxofoB Ha onnaTy Tpyaa

CpefiHeMecs4HbI pasmep onnaTtel TPyAa Ha 0fHOTO paGoTHMKa, Py6.

E>xxemecauHas ®oHA onnatbl
YcTaHoBNneHHasn B TOM uucne: o o
Haj6aBKa K PaiioHHbI Tpysa B roa, py6.
HNCNEHHOCTD, no BbiNnaTam no BbiNnaTam 4 9)+
craskn BCEro N0 AOMKHOCTHOMY AOMKHOCTHOMY KoahuumeHT  (Tp. 4 X rp. 9)+ rp.
oknaay KOMMEHCAUNOHHOT CTUMYNUPYHOLULEero oknagy, % 4)xrp. 3x 12
0 xapakTepa xapakTepa
3 4 5 6 7 8 9 10
4 28 773,59 19 306,75 9 466,84 1,60 3 590 944,26
27,39 11 751,46 10 064,86 1686,60 1,60 10042 920,11
25 9 939,24 4 956,60 4 982,64 1,60 775 260,72
14 10 560,51 3332,29 7 228,22 1,60 4612 829,39
47,89 61 024,80 37 660,50 0] 23 364,30 (0] 6,4 19 021 954,48

1.2. PacyeTbl (060CHOBaHUWS) BbINAaT MepcoHany ro yxoAy 3a pe6eHKoM

N
JAOMKHOCTb, rpynna AomKHocTeR
n/n
1 2
AAMUHNCTPATUBHBIA NepcoHan
Meparoruyeckuii nepcoHan
Yue6Ho-BCMoMoraTe/bHbI NepcoHan
O6cny>KumBatoLWnii nepcoHan
WToro:
N
HanmeHoBaHVe pacxoaos
n/n
1 2

1 Moco6ue noyxoay 3a pe6eHKOM 0 3-x neT

WToro:

YucneHHOCTb
Konunuectso Pasmep BbInnatb!
paboTHUKOB, Cymma, py6. (rp. 3
BbINNaT B rog Ha (noco6usn)s
nonyvaoumx X rp. 4x rp. 5)
0/iHOTO paboTHMKa mecsL, py6.
noco6ue
3 4 5 6
2 12 90,00 2 355,00
X X X 2 355,00

1.3. PacuyeTbl (060CHOBaHUA) CTPaxoBbiX B3HOCOB Ha 0653aTenbHOe CTpaxoBaHue B MeHCUOHHbIN hoHg,
Poccuiickoii ®egepauummn, B ®oHA coumnanbHOro cTpaxosaHus Poccuiickoit ®eaepaunn, B PeaepanbHblii
hoHA 06513aTENLHOI0 MEANLIMHCKOTO CTPaxoBaHus

N HaumeHoBaHue rocyapcTBeHHOro
n/n BHeGAKETHOro choHaa
1 2
1 CTpaxoBble B3HOCb! B MeHCUOHHbI hoHf,
Poccuiickoii ®eaepauuu, Bcero
B TOM uucne:
11
no craske 220%
12 no ctaske 10,0%
2 CTpaxoBble B3HOChI B POH/ COLNaNbHOT0

cTpaxoBaHus Poccuiickoii ®eaepaumnu, scero

CTpaxoBble B3HOCHI B DeaepanbHbli oHg
3 06s3aTeNbHOr0 MeULIMHCKOIO CTPAX0BaHUs,
Bcero (no craBke 5,1%)

WToro:

Pasmep 6a3bl Anst

HauucneHns CymMmma B3HoCa,
CTpaxoBbIX py6.
B3HOCOB, py6.
3 4
X 4 054 043,53
4 054 043,53
X 589 680,59
19 021 954,48 970 119,68
X 5613 843,80

2. PacueTbl (060CHOBaHNA) PaCXo/l0B Ha COLMaNbHbIe U MHbIe BbINNaTbl HaceneHno

Kog Bupaos pacxogos 112. 119

VICTOUHMK (hHAHCOBOrO o6ecnedeHns: Cy6CcMAnmU Ha BbINONHEHNE MYHULIMNANBHOTO 3a4aHns

N
HaumeHoBaHwe nokasarensi
n/n
1 2
1 noco6usi, KOMMEHCALMM 1 MHbIE COLManbHbIe
2 BbINNATLI rpaXkAaHam

WToro:

O6wasn cymma
BbInnat, py6. (rp.

Pasmep ofHoii KonnuecTtso

BbINNATHI, Py6. BbINNAT B rof

3x rp. 4)
3 4 5
0,00
0,00
X X 0,00

2. PacueT (060CHOBaHMe) pacxoZ0B Ha yrnnaTy Hanoros, C60POB M MHbIX NnaTexen

Kop Bupaos pacxogos 851

WNCTOYHMK (DMHAHCOBOrO 0GecneyeHns: Cy6CUANM Ha BbIMONHEHWE MYHULUMANbHOTO 3a4aHnst

N
HanmeHoBaHue pacxosos
n/n
1 2
Hanor Ha umyuiecTso
2 3emenbHbIA Hanor

WToro:

Cymma
MCUNCNEHHOTO
Hanorosas 6asa, Hanora,
CraBka Hanora, %
py6. nojnexauero
ynnarte, py6. (rp. 3
Xrp.4/100)
3 4 5
13 766 500,00 2,20 302 863,00
19 936 600,00 1,50 299 049,00
X 601 912,00



3. PacueT (060CHOBaHMe) pacxof0B Ha 3aKyrnKy ToBapoB, pa6oT, ycnyr

Kop Buaos pacxonos 244

VICTOMHUK h1HAHCOBOrO o6ecredeHns: Cy6CMAnN Ha BbINONHEHUE MYHULUNANLHOTO 3aaaHus

n/n

n/n

G OR W N kR

n/n

n/n

10

14

3.1. PacyeT (060CHOBaHUE) Pacxofl0B Ha onnaTy ycnyr ceAsn

HaumeHoBaH1e pacxofjoB
2
ABOHeHTCKas nnaTa 3a TenecoH

WToro:

Konnuectso
HOMEpOB

3

2

X

Konnuectso

nnaTex<eii B rog
4

12

X

CTtoumocTsb 3a
eguHuLy, py6.

5
1414,46

X

3.2. PacueT (060CHOBaHME) pacxooB Ha oniaTy TPaHCMOPTHbIX yCnyr

HanmeHoBaHMe pacxosos
2
TpaHCcnopTHble yenyru

WToro:

Konuyectsoycnyr
nepeBo3kn

3
1,00

1,00

LleHa ycnyru
nepeBo3Ku, py6.
4
5 465,35

5 46535

Cymma, pyb6. (rp. 3
xrp. 4)
5
5 465,35

546535

3.2. PacueT (060cHOBa LUE) PacX0f0B Ha onnaTy KOMMYHanbHbIX ycnyr

HaumeHoBaHue nokasarens

2
TennoaHeprusa
Tenno gna rBC
BneKTpoaHeprus

XonogHoe BogocHaGXeHne

BopooTBegeHune
XonogHoe BofocHabxxeHve agna FBC

WToro:

EanHunuya
u3mepeHns

3
Fkan
Fkan

KBT/4
M3

M3

m3

X

O6bem
noTtpe6neHns
pecypcos
4
254,66
19,33
45990,00
760,00

1131,70

371,70

X

33. PacueT (060CcHOBaHMeE) pacxofoB Ha onnaTy apeHAbl UMyLLLecTBa

HaumeHoBaHue nokasarens

nToro

KonuuecTtso

CTaBKa apeH/fHoI

nnatbl

4

Tapud (c yueTom
HAC), py6.

5
5709,65
6387,95
5,09
50,78

38,15
50,75

X

CrtoumocTb ¢
yyetom HAC, py6

5

33. PacueT (060CHOBaHMe) PacxoAo0B Ha oniaTy pa6oT, ycayr no CoAepXKaHuio NMyLLecTBa

HaumeHoBaHue pacxofoB

BbiB03 TEO
0O6cny>kusaHue TCO
O6cnyxmBaHue YYT3D

TexHu4ecKoe 06Cny>nBaHne NoXapHoi
curHanusaumn

Jepartunzayma

MOHUTOPUHT Pa6oTOCNOCOGHOCTL ceTeit
nepeaum JaHHbIX

TexHNuYecKoe 06CNYXKUBaHNE CUCTEMbI

BuaeoHaboaAeHNs

CHeroouncTka

TexHunuyeckoe ob6cny>KnsaHve
NPOTVBONOXaPHbLIX ABEpEi

06cny>knBaHue oprrexXHUKM (cy6BeHLnA)

Mpoune pacxofpl No coaep>kaHUio
VmyllecTBa

Mosepka

Mapasnnyeckune ncneiTaHua Tpy6onposoga

O6cny>KmBaHmne oprTexXHUKN

WToro

Konnuectso

3.4. PacuyeT (060CcHOBaHMe) pacxooB Ha onnaTy Npo4unx paboT, ycnyr

HaumeHoBaHMe pacxosos

2

OxpaHa UMyujecTsa
OG6HoBneHUe MapaHTa

06Cny>)XMBaHMe NPOrPaMMHOro o6ecneyeHNs
MeanumHCKuiA 0cMOTp

O6yueHune

OpraHu3aumsi ropsiyero NUTaHNUs (HaknagHsle
pacxofbl)

Mognwucka

Mpouve ycnyru

Era

WToro:

O6beKT
paboT (ycnyr)
3 4
12
12
12
12
12
12
12
1
4
1
1
X X
Konunuectso CroumocTb
[OroBOpoOB yenyru, py6.
3 4
1 225 182,76
1 52 416,00
1 7 000,00
1 180 205,00
1 58 784,21
1 1515 225,75
1 32 868,00
1 90 640,00
1 210 604,10
X 2372 925,82

CToumocTb paboT
(yenyr), py6.

5
47 728,69

25 887,12

50 580,00

96 000,00
91 690,65

30 000,00

149 400,00

188 500,00

10 000,00

17 638,42

487 938,73

12 047,84

56 020,08

19 431,58

1282 863,11

Cymma, py6. (rp. 3
X rp. 4 x rp. 5)

6

33 947,14

33947,14

Wnpekcaumnsn, %

Cymma, py6. (rp. 4
X rp. 5x rp. 6)

7
1454 020,51
123 478,99
233 940,97
38 595,75

43 170,46
18 862,15

1912 068,83



n/n

3.5. PacueT (060CHOBaHMe) pacxoA0B Ha NpMoGpeTeHe OCHOBHbIX CPEACTB, MaTepuaibHbIX 3anacos

CpepgHsan
HavmeHoBaHue pacxofos Konuyectso CTOUMOCTB, py6.
1 2 3
Mpuo6peTeHne 0OCHOBHBIX CPeACTB 385 361,51

Mpuro6peTeHMe OCHOBHbIX CPEACTB Ha

617 002,99
yuebHbIli npouecc ( y4e6HUKM, OprTexHuKa)
NTOro OCHBHbIX CPEACTB:
335 270,95
MproGpeTeHne MaTepruanbHbIX 3anacos
Mpuo6peTeHne MaTepuanbHbIX 3aMacos Ha
= 348 432,00
yuebHbIi npouecc (KaHL, ToBapbl, pabouve
TeTpaau,)
MToro maTepuanbHbIX 3anacos
Boromsikosa E.I".
WenonHuTtens:

Ten: 305-525 *2780

Cymma, py6. (rp. 2
x rp. 3)

4

385 361,51

617 002,99

1002 364,50

335 270,95

348 432,00

683 702,95



PacueTbl  (060CHOBaHWS) K MiaHy (HAHCOBO-XO3ANCTBEHHONW [EATENbHOCTV  MYHWULMMANbHOMO  yupexeHns Ha 2018 rop
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MpunoxeHwne 2

K MopsAAKy COCTaBNEHUS 1 yTBEPXKAEHUS!

nnaHa )MHaHCOBO-X035CTBEHHOW

[eATENLHOCTM MYHULMNANBHBIX GI0AXKETHBIX

1 aBTOHOMHBIX YUPEXAEHNI, HAXOAALMXCS
B ynp C

agMuHUCTpaumn MeTponasnoBck-KamyaTckoro
ropoACKOro okpyra

PacueTbl (060CHOBaHMWA) K NNaHy MHAHCOBO-X03AWCTBEHHON AeATENbHOCTY MYHULUNANLHOTO yupeXkaeHus Ha 2019 rop

Kopa Bupos pacxogos 244

1. PacueT (060CcHOBaHMe) pacxoA0B Ha 3aKynKy ToBapoB, pa6boT, ycnyr

WcTouHnk huHaHcoBoro o6ecnedeHuns: MpuHocauas 4oxoa AeATenbHOCTb

1.1. PacuyeT (060CHOBaHMe) pacxoZ0B Ha onnaTy pa6oT, ycnyr no coaep>XxaHuio

N n/n

HaumeHoBaHue pacxoioB

2

ABapuiiHbIii, Tekywnii
PEMOHT (3a CYeT CPeACTB OT
BO3MeUeHNs
3KCMNyaTaLNOHHbIX

pacxopoB)

MToro:

nmMyulecTBa

O6bekT

KonuyectBO CTtoumocTb paboT

pa6oT(ycnyr) (ycnyr), py6.
4 5
72 000,00
X 72 000,00

1.2. PacuyeT (060CHOBaHUE) pacxo/0B Ha NpuobpeTeHne OCHOBHbIX CPeACTB,

N n/n

mMaTepuanbHbIX 3anacos

HaumeHoBaHue pacxoioB

1
Mpuo6peTeHne OCHOBHbIX
CpeACTB (3a cueT CpeAcTB OT
apeH/HOI NnaTthbl)

NTOro OCHOBHbIX
cpeacTs;

Mpuo6peTeHue
mMaTepuanbHbiX 3anacos ( 3a
CUeT CPeACT OT apeHAHOMR

nnatbl)
UToro maTepuanbHbiXx

3anacos

Wcnonnutens:
Ten: 305-525 fo6. 2780

KonnuecTtBo

CpepaHan

Cymma, py6. (rp.
CTOMMOCTS,
2 x rp. 3)
py6.
3 4

30 000,00 30 000,00
30 000,00
66 000,00 66 000,00
66 000,00

Boromsikosa E.I'.



MpunoxkeHne 2

K MopsAKy COCTaBNEHUS 1 YTBEPXKIEHUS
nnaHa rHaHCOBO-X03ANCTBEHHOM
[IeAITENbHOCTN MyHULMNANbHBIX GIOZPKETHBIX

V1 @BTOHOMHBIX YUPEXK/AEHUIA, HAXOASLNXCH

B BE/IeHUM YNpaB/eHusi 06pasoBaHnst

any payum MeTpor KamuaTckoro
rOpPOACKOro OKpyra

PacyeTbl (060CHOBaHUSA) K MiaHy (UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AEATENbHOCTY MYyHULMNANbHOTO YUpeXxaeHns Ha 2020 rop

N [OMKHOCTb, rpynna YcTaHoBneHHas
n
[OMKHOCTER 4YNCNEHHOCTb, CTaBKM
2 3
AAMUHNCTPATNBHBbINA "
Meparornyeckuii nepcoHan 26,64
YuebHo-BCromMoraTenbHblii 25
nepcoHan !
O6cny>KmBatoLmii nepcoHan 14
WToro: 47,14

1. PacueTbl (060CHOBaHWSA) BbINAaT nepcoHany (cTpoka 015)

Kop Bupaos pacxogos 111. 112. 119
WCTOUHUK (DUHAHCOBOrO 06ECNEUEHNS: CY6CUANM Ha BbINONHEHME MYHULUNANLHOTO 33aHus

1.1. PacyeTbl (060CHOBaHWUA) pacxXof0B Ha onnaTy Tpyaa

CpefaHemecsuHbI pasmep onnathbl Tpysa Ha 0AHOTo pa6oTHUKa, Py6.

BCero N0 I0MKHOCTHOMY
oknaay
4 5

25 137,68 18 564,75

12 675,69 9 856,43

8 488,63 4 765,40

8 561,54 3204,00
54863,53974 36390,58131

1.2. PacyeTbl (060CHOBaHWS) BbINAAT NepcoHany Mo yxoay 3a pebeHKom

YuecneHHocTb
paboTHMKOB,
N n/n HaunmeHoBaHue pacxonos
nonyyanowmx
noco6ue
1 2 3
N Moco6ue mo yxoay 3a
pe6eHKoM A0 3-X neT
WToro: X

Konuuectso Paszmep BbInaatbl
BbINNAT B rog Ha  (Noco6us) B mecal,
oiHOTO paboTHMKa py6.
4 5
12 180,00
X X

13. PacueTbl (060CHOBaHMs) CTPAX0OBbIX B3HOCOB Ha 06si3aTe/lbHOE CTpaxoBaHue B
MeHcMOHHBIV thoHA Poccuiickoii ®eaepauummn, B ®oHA coumanbHOro cTpaxosaHus Poccuiickoii
Pesnepauun, B PefepanbHblii hoHA 0683aTeNbHOr0 MEAVNLIMHCKOIO CTpaxoBaH s

Pa3smep 6asbl Ansa
HaumeHoBaHve

HaumncneHus
N n/n rocyaapcTeeHHoro

CTPaxoBbIX B3HOCOB,

BHE6HDKETHOro choHaa
A thoHA; BY6.

CTpaxoBble B3HOCHI B
MeHCUOHHBIN thoHA
Poccuiickoii ®egepauuu,
BCero

B TOM uncne:
11
no craBke 22,0%

1.2. no cTaBke

CTpaxoBble B3HOCbI B ®OH/A
COUMaNbHOTO CTPaxoBaHMst
Poccuiickoit ®eaepaunu,
BCero

CTpaxoBble B3HOChI B
®epepanbHblii hoHA
3 o6sA3aTenbHOro 18074 606,15
MeAMLIMHCKOro
cTpaxoBaHusi, BCero (no

cTaBke 5,1%)

WToro X

Cymma B3HOCa,
pye6.

3976 416,73

3976 416,73

560 312,79

921 804,91

5458 534,43

B TOM uuncne:

BExxemecsiuHasn o =
PalioHHbIi ~ ®OHA ONnaThl Tpyaa B
HaabasKa k KoathmumeH  rog, py6. (rp. 4 x rp.
no BbINNaTam no BbiNnaTam AOMKHOCTHOMY T 9)+rp. 4)xrp. 3x 12
KOMMeHCaLMOHHOro CTUMYNUpYioLero oknaay, %
xapakTepa xapakTepa
6 7 8 9 10
6 572,93 1,60 3137 181,84
1 100,00 1719,26 1,60 10535 630,91
3723,23 1,60 662 113,34

2331,73 3 025,81 1,60 3 739 680,07

3431,73 15041,22843 (0] 6,4 18 074 606,15

Cymma, pyb6. (rp. 3
X rp. 4 X rp. 5)
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3.4. PacuyeT (060CHOBaHME) Pacxof0B Ha onnaTy Npoynx pa6oT, ycnyr

KonnuecTtBo CToumocTb ycnyru,
N n/n  HaumeHoBaHwve pacxoAos Aorosopos pY6.
1 2 3 4
1 OxpaHa nmyuiecTsa 1 247 701,00
2 O6HoBneHne MapaHTa 1 73 260,00
a3 O6cny>kuBaHue 1 11 000,00
NporpaMmMHoro o6ecreyeHmns
4 MegnLMHCKWUii ocMoTp 1 255 000,00
5 ObyueHne 1 50 000,00
OpraHu3auusi ropsiyero
6 nuTaHns (HaknagHble 1 1740 000,00
pacxoabl)
7 Moanucka 1 50 000,00
7 WToro: X 2426 961,00

3.5. PacueT (060CHOBaHWE) PacXoA0B Ha NPUOGPeTEHNE OCHOBHbIX CPEACTB, MaTepuaibHbIX 3anacos

CpefgHsis Cymma, py6. (rp. 2
N n/n  HaumeHoBaHve pacxofoB Konunuectso CTOMMOCTS, Py6. xrp. 3)
1 2 3 4
. Mpuo6peTeHmne OCHOBHbIX 43 173.43 43 173.43

cpeacTs

MproGpeTeHNe OCHOBHbIX
2 CpefCcTB Ha y4eGHbI 109 428,42 109 428,42
npouecc ( y4ebHUKu,

opr. TexHuKa)
NTOro OCHBHbIX CPEACTB: 152 601,85

MprobpeTeHue
MarTepuanbHbIX 3aMnacos Ha
2 yue6HbIli npouecc 876 000,00 876 000,00
(kaHUuTOBapsbl, paGouvne
TeTpaau,)
NTOro maTepuanbHbIxX

876 000,00
3anacos

WenonHuTens: Boromskosa E.I".
Ten: 305-525 no6. 2780



MpunoxeHune 2

K MOpsAKY COCTaBNEHUS 1 yTBEPXKAEHUS
nnaHa (hUHaHCOBO-X035ICTBEHHOW
[eATeNLHOCTN MyHULMNANBHBIX GI0KETHBIX

1 @BTOHOMHbIX YUPeX/EHUA, HAaXoAAWNXCS

B BeJleHUM YnpasneHus o6pasoBaHus
agMuHuCTpauuu MeTponaenosck-Kamuarckoro
ropojcKoro okpyra

PacyeTbl (060CHOBaHUA) K NNaHy PUHAHCOBO-X03AWCTBEHHON A4eATENbHOCTU MYHNUMNANbHOTO yupeXaeHusa Ha 2020 rog

1. Pac4yeT (060CHOBaHME) pacxo/0B Ha 3aKyMnKy ToBapoB, paboT, ycnyr

Kopa Bupos pacxogos 244

WNcTouHUK huHaHcoBOro o6ecneyeHmns: MpuHOCALLAA A0X0A AeATENbHOCTb

1.1. PacyeT (060cHOBaHMe) pacxofoB Ha onnaTy pa6oT, yCAyr Mo coaepXxaHuio

umyulecTea
KonuyecTtso CToumocTb paboT
N n/n HanmeHoBaHue pacxoAos O6beKT
pa6oT(ycnyr) (yenyr), py6.
1 2 3 4 5

ABapuiiHblii, Tekywnii
PEMOHT (3a CueT CpeACTB OT
1 BO3MelleHnn 72 000,00
IKCMyaTaLNOHHbIX
pacxofoB)

NToro: X X 72 000,00

1.2. PacyeT (060CcHOBaHWe) pacxo/0B Ha Npuo6peTeHNe OCHOBHbIX CPeACTB,

MaTepuanbHbIX 3anacos

CpepaHan
Cymma, py6. (rp.
N n/n HanmeHoBaHue pacxoaos KonnuectBo CTOMMOCTb,
2x rp. 3)
py6.
1 2 3 4
Mpuro6peTeHUe 0OCHOBHbIX

1 cpeacTs (3a CueT CPeAcTB OT 30 000,00 30 000,00
apeHAHO nnaTbl)
UTOro OCHOBHLIX

30 000,00

cpeacTs:
MpuobpeTeHune
mMaTepuanbHbIX 3anacos ( 3a

1 o 66 000,00 66 000,00
CUeT CPeACT OT apeHAHOMN
nnatbl)
UToro maTepnanbHbIX

66 000,00
3anacos

WcnonHutens: Boromsikosa E.I'.
Ten: 305-525 fo6. 2780



